
Porlezza, il 31/12/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 65/2018

OGGETTO: ACQUISTO NUOVO PC FISSO PER I RESPONSABILI. 
CIG:Z9026A6BE2

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 25/10/2018;

Viste le problematiche sorte in un Pc di una Responsabile;

Vista la necessità di sostituire questo computer per problemi tecnici;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI

IL DIRETTORE



Considerate le problematiche sorte sul pc in oggetto;

Considerata la necessità di cambiare il pc in oggetto;

Considerata la proposta fatta da parte del tecnico informatico di installare un pc fisso in quanto più resistente  
e con una maggior durata.

Considerato che si ritiene di poter procedere tramite affidamento diretto a favore del tecnico informatico 
dell’Azienda che è stato nominato tale in data 01.05.2017 tramite selezione pubblica per un periodo di 3  
anni;
Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. di procedere con l’impegno di spesa a favore della ditta Winch S.r.l;

2. di approvare la proposta di installare un pc fisso e non portatile nell’ufficio in questione; 

3. di dare atto che la somma complessiva di € 950 +IVA di installazione trova imputazione nel Conto COGE 
72.89 e nel Centro di Costo COAN 8.2 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.89
Centro di Costo : 8.2

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


